
 

 

                     Cykelturer i Ätradalen 

                Tur 9: Skärshultarundan 

               (27 km)                 

 
Turer utgår från olika byar i Ekomuseums område www.ekomuseum.com Det brukar ta cirka en timma att cykla en mil i måttlig takt med 

några pauser. De flesta turerna går på vägar med låg trafik. Cykelturerna är markerade i grön/gult. Kartan bygger på material från 
Trafikverket och Lantmäteriet. Kartan har framställts genom medel från Framtidsbanken FBG.Aktuell i maj 2021.  

Kartproduktion: Lunds Naturskyddsförening lund.naturskyddsforeningen.se/cykling/ 

 

   

Denna runda börjar i Fridhemsberg, där 

besök kan göras hos AVE kultur (64), som är 

ett hantverksbageri, som erbjuder mycket gott 

och näringsrikt. 

 

         

Färden går mot Fagered, dit vägen är 

lättrampad på ganska rak väg.  

I Fagered kan du kan göra en visit hos 

Galleri Prästgår’n (63) där besök kan göras i 

Gallerit eller Historiska rummet. 

Funtaliden (62) finns också i närheten. 

Efter dessa besök cyklar du till Fagereds 

kyrka där du tar mot Lia.  

I Lia cyklas en mycket kort sträcka mot 

Ullared, för att sedan korsa väg 154 – SE 

UPP!! – cykla ned i den lilla byn 

Tag Pyttebaneleden mot Ullared - som en 

gång var järnväg mellan Falkenberg – 

Limmared.  

 

 

 

Leden följer Högvadsån och det finns 

skyltar med information. 

En bit innan Fridhemsberg tag vänster mot 

Kärnebygd. Här går det lite uppför, men det är 

en spännande väg att ta.  

Tar du till vänster kan du hitta Kärnebygds 

kvarn och Såg (75) Både kvarn och såg är 

öppna för besökare och finns på en mycket 

vacker plats. 

Vänd tillbaka till korsningen från 

Fridhemsberg och cykla nu mot Gällared. 

 

 

 

 

   

 

  

        

             

     

Foto Hammar Posse (76) 

 

Gör gärna en liten extra sväng till Hammar 

Posse (76) som har keramikverkstad och 

butik. 

Efter en kort sträcka sväng höger mot 

Buskabygd. Detta är en liten kurvig grusväg, 

som så småningom kommer ned mot 

Högvadsån och Fridhemsberg. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 



 
  

 

Cykelturer Ekomuseum nedre Ätradalen 

S9. Skärshultarundan (27 km) 

 

 
Turer utgår från olika byar i Ekomuseums område www.ekomuseum.com . Det brukar ta cirka en timma att cykla en mil i måttlig takt med några pauser. De flesta 

turerna går på vägar med låg trafik. Cykelturerna är markerade i grön/gult. Kartan bygger på material från Trafikverket och Lantmäteriet. Kartan har framställts 
genom medel från Framtidsbanken FBG. Aktuell i maj 2021.  
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